
Odwołane imprezy w mieście w związku z koronawirusem

2020-03-30

Z uwagi na bezpieczeństwo i zdrowie uczestników, z powodu zwiększonego prawdopodobieństwa

zarażenia się wirusem SARS-Cov-2, organizatorzy podejmują decyzje o odwołaniu wybranych imprez w

mieście. Poniższa lista będzie aktualizowana na bieżąco.

Centrum Kongresowe ICE Kraków: 

zawieszona działaność kulturalna do odwołania.

Krakowskie Biuro Festiwalowe:

zawieszono działalność kulturalną doodwołania

TAURON Arena Kraków:

EXPOzycja – targi (23-24 kwietnia, będzie zmiana terminu)

Finał Halowych Mistrzostw Polski On Road 2020 (zmiana terminu na 3-4 października)

Turniej Siatkarskiej Ligi Narodów 2020 FIVB (22–24 maja przełożony na czas po

Igrzyskach Olimpijskich w Tokio 2020).

World of Games in Concert (26 kwietnia – przełożony na 4 listopada)

Koncert Harry'ego Stylesa (10 maja - przełożony na 25 lutego 2021 r.)

Nowohuckie Centrum Kultury:

działalność zawieszona do odwołania

Teatr Bagatela:

zaplanowane spektakle zawieszone do odwołania

Teatr Ludowy: 

zaplanowane spektakle zawieszone do odwołania

Teatr Groteska: 

zaplanowane spektakle zawieszone do odwołania

Centrum Kultury Podgórza wraz z filiami:

od 12 marca do odwołania pozostają zamknięte

Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta: 

zaplanowane zajęcia zawieszone do odwołania

odwołano 62. edycję cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?! (koncert „Nie mądrość świata



tego” zespołu niemaGOtu dla Pól Nadziei)

Muzeum Krakowa (wszystkie oddziały):

do 29 marca będzie nieczynne

Muzeum Inżynierii Miejskiej:

nieczynne do odwołania

Muzeum Fotografii w Krakowie – Strzelnica:

nieczynne do odwołania

Muzeum Armii Krajowej:

 nieczynne do odwołania

Muzeum Archeologiczne: 

zamknięte wystawy w siedzibie głównej oraz w oddziale w Nowej Hucie – Branicach do

odwołania. Wszystkie wizyty o charakterze naukowym (w Archiwum, Bibliotece oraz w

innych Działach Muzeum) również zostały zawieszone.

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK:

zamknięte do odwołania. Dotyczy to również Biblioteki, MOCAK Bookstore i Archiwum

MOCAK-u

Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha:

zawieszenie działalności instytucji do odwołania

Muzeum Narodowe w Krakowie: 

zamknięte dla zwiedzających. Odwołane zostają także wszystkie wydarzenia

organizowane przez MNK

Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”:

do odwołania Centrum Kultury zawiesza działalność. Wszystkie wydarzenia oraz zajęcia

stałe w Klubach Kultury „Chełm”, „Wena”, „Wola”, „Mydlniki”, „Łokietek”, „Przegorzały”

i „Paleta” zostały odwołane.

Krakowskie Forum Kultury:

oraz Kluby Olsza, Malwa, Strych, Kazimierz oraz Piwnica pod Baranami odwołują



wszystkie zajęcia i wydarzenia.

Biblioteka Kraków:

do odwołania wszystkie filie Biblioteki Kraków zostają zamknięte

odwołane zostają również wszystkie wydarzenia organizowane przez Bibliotekę Kraków -

zarówno w filiach jak i Klubie Dziennikarzy „Pod Gruszką”

do końca marca zostaje przedłużony termin zwrotu książek, audiobooków i gier

planszowych, które powinny zostać oddane do biblioteki między 11 a 31 marca

wstrzymane zostają również internetowe rezerwacje i zamówienia książek

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie:

zamknięta do odwołania. Zostały wstrzymane wypożyczenia, rezerwacje oraz zwroty

książek. Wszystkie wydarzenia z udziałem publiczności zostają odwołane. W dniach

zamknięcia biblioteki nie nalicza się opłat za przetrzymanie wypożyczonych materiałów.

JCC Centrum Społeczności Żydowskiej w Krakowie:

do odwołania przesuwa w czasie wszystkie zaplanowane wydarzenia, a także zawiesza

organizowane kursy językowe

Akademia Muzyczna w Krakowie:

uczelnia odwołuje organizację wszystkich wydarzeń kulturalnych do 15 kwietnia

Inne:

wydarzenia w ramach Akademii Młodego Krakowianina

Rękawka – Centrum Kultury Podgórza (14 kwietnia, zaklasyfikowana jako impreza

masowa)

Półmaraton Marzanny (zmiana terminu z 22 marca na 30 sierpnia)

Cracow Fashion Week (przesunięte na 6-13 września)

Małopolski Związek Piłki Nożnej – rozgrywki piłkarskie we wszystkich klasach seniorów

od IV ligi do C klasy, rozgrywki kobiece, młodzieżowe i dziecięce, ograniczenie meczów

sparingowych i turniejów towarzyskich

Hackathon projektów społecznych, Młodzieżowy Dom Kultury ul. Reymonta 18 (18

kwietnia)

Szkolenie KAS – ul. Dekerta 24 oraz UJ ul. Ingardena. Cykliczne szkolenie w ramach

Krakowskiej Akademii Samorządności (18 kwietnia)

Gala finałowa hackathonu – sala konferencyjna Tauron Arena (21 kwietnia)

Najbliższe posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych oraz

Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Osób z Niepełnosprawnościami zostają odwołane,

nowe terminy zostaną ustalone.

Spotkanie Wielkanocne dla osób z niepełnosprawnościami (7 kwietnia – w ramach w

świątecznego wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami zostaną przekazane paczki



żywnościowe)

Święto Rodziny Krakowskiej (17 maja – przełożone na wrzesień)

Jarmark wielkanocny na Rynku Głównym

Ogólnopolska konferencja naukowa „Ustawa owłasności lokali – stan de lege lata i

postulaty de lege ferenda” na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie (24–25

kwietnia – przełożona na 23–24 października).
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